
Městský úřad Podbořany
Mírová $15
441 01 Podbořany

Stehno dne 9.10.202

Stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace

Tímto v souladu s § 16a odst. 3 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
řístu u k informacím  ve znění ozdějších řed isů (dále jen ,,InfZ“) podávám: 

0.  (dále jen 
,,stěžovatel“) ve stanovené lhůtě stížnost na postup Městského úřadu Podbořany 
(dále jen ,,Úřad“) při vyřizování žádosti o informace z důvodu nečinnosti Úřadu.

Žádostí zde dne 23. 9. 2020 jsem požádal výše nadepsaný Úřad o sdělení 
následujících informací:

Zpřístupnění spisu; č. j,PRAV/10730/2020/Bok spis. zn.: KPP/1851/2020/139 
2/Bo, všech jeho součástí podle § 17 odst. 1 zákona 500/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů.
Úřad ve stanovené lhůtě dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, výše uvedenou informaci 
neposkytl, Z toho důvodu považuje jako stěžovatel jednání Úřadu za nezákonné.

Z výše uvedeného důvodu podávám dle § 16a odst. 1 písm. b) InfZ stížnost na 
postup Úřadu při vyřizování žádosti.

Městský úřad Podbořajny
Č.j.: PRÁV/22552/2020/ 
Doručeno, 12 10,2020 09 ^1 51 
Počet lis^j bokumentu, i
Počet Iis1|in
Počet a ciriih nelictinných př.

příloh o listů svazků

j O095-:

Méstsky fiiad Podbofany
Mirové 615
441 01 Fodbofany

Stebno dne 9.10.202

Stiinost na postup pi"i vyf'izovéni iédosti o informace

Timto v souladu 5 § 16a odst. 3 pism. b) zékona é. 106/1999 St., 0 svobodne’m
pf'istupu k informacim, ve znéni pozdéj§ich pfedpisfi (dale jen ,,I

0
”stéiovatel“) ve stanovené lhfité stiinost na postup Méstského (Ifadu Podbofany
(déle jen ”Ufad“) pfi vyfizovéni iédosti o informace z dfivodu neéinnosti Ufadu.

Zédosti zde dne 23. 9. 2020 jsem poiédal vy§e nadepsany Ufad o sdélem’
nésledujicich informaci:

Zpi‘istupnéni spisu: é. j.PRAV/10730/2020/Bok spis. zn.: KPP/il851/2020/139
2/Bo, v§ech jeho souéésti podle § 17 odst. l zzikona 500/2004 SI). ve znéni
pozdéj§ich pi‘edpisfi.

Ufad ve stanovené lhfité dle § 14 odst. 5 pism. d) Ia, V)”§’e uve
neposkytl, Z toho dfivodu povaiuje jako stéiovatel jednéni Ufadu

Z v51§e uvedeného dfivodu podévém dle § 16a odst. 1 pism. b)
postup Ufadu pfi vyfizovém’ Zédosti.

Mests<y urad Podbora‘ny
C.j. : PF AV/22552/2020/
Doruéerwo 1210 2020 092
335er 1:510 dokumer’u 1
:oéei ”S 'n. ph’loh O lism svazku
3:681 9 c In?“ ne‘ttx‘nych p’

Ii? III! I! Illr'il NI11

n12“) podévém:
(dale jen

denou informaci
2a nezékonné.

Ia stiinost na

.rodtu '1: 3‘? 1 W395:

1'51
0




